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ترس تازه تلویزیونی
ــویــس  اســتــفــن کــیــنــگ، داســتــان ن
ک و دلــهــره آور که  نــوول هــای ترسنا
سینمایی  هــنــرمــنــدان  مــحــبــوب 
بـــارهـــا  و  اســــــت  تـــلـــویـــزیـــونـــی  و 
نــوشــتــه هــایــش دســتــمــایــه تــولــیــد 
فــیــلــم هــا و مــجــمــوعــه هــای زیـــادی 
ک تازه  بــوده، با یک داستان ترسنا
می شود  ــردم  م خانه های  مهمان 

تا با طــرح ماجرایی دلــهــره آور یک بــار دیگر آنها را بترساند. 
کینگ  ایــن بــار داستان معروف و پرخواننده »بــرج تاریک« 
قرار است به صورت مجموعه ای تلویزیونی وارد مرحله تولید 
کــارگــردان و برنامه ساز موفق و فعال  گان،  شــود. مایک فلانا
که قبل از ایــن هم داستان های ایــن نویسنده  قاب کوچک 
خالق  ــرده،  ک پربیننده  و  موفق  مجموعه هایی  به  تبدیل  را 
اصلی مجموعه برج تاریک است و این روزها مشغول نگارش 

فیلمنامه اقتباسی آن است. 

گان به عنوان استاد داستان سرایی  منتقدان قاب کوچک از فلانا
نام می برند و بر این عقیده اند که مجموعه های او رونق ویژه ای 
گران آن  به رسانه تلویزیون داده و باعث بالا بودن شمار تماشا
ــادی بــرای  ــ ، آنــهــا پیش بینی موفقیت زی ــت. از ایـــن نــظــر اسـ
برج تاریک او می کنند. به گفته منتقدان، تلفیق دو نام کینگ و 
گان به معنی خلق اثری بسیار باشکوه و تماشایی است.  فلانا
کینگ هــم در مصاحبه های  کــه استفن  ایــن درحــالــی اســت 
بــه اقتباس های  از رضــایــت خــاطــرش نسبت  مختلف خـــود، 
تلویزیونی این برنامه ساز از داستان هایش صحبت کرده است. 
برج تاریک این نویسنده که شامل کتابی چندجلدی می شود 
تعدادی داستان مختلف و متفاوت را در کنار هم گردآورده و تا 
قبل از این، هر دو صنعت سینما و تلویزیون تلاش های زیادی 
برای برگردان تصویری آن انجام داده انــد. چند سال قبل یک 
نسخه سینمایی این اثر ادبی با بازی ادریس البا تولید و روانه 
پرده سینماها شد. با وجود این، منتقدان ادبی می گویند تنوع 
داستانی برج تاریک و حجیم بودن کتابش به گونه ای است که 
فقط در یک مجموعه تلویزیونی دنباله دار می توان حق مطلب 

را در رابطه با آن بجا آورد.
گــان: » همیشه مــی خــواســتــم بــرج تــاریــک را  گفته فــلانــا بــه 
، یکی از  به صورت مجموعه ای تلویزیونی بسازم و انجام این کار
آرزوهای بزرگ زندگی ام بوده است. از نتیجه کار و فیلمنامه ای 
ــروع کــار  ــی و بــی صــبــرانــه منتظر شـ کــه نــوشــتــه ام بــســیــار راضـ
فیلمبرداری اش هستم.« این هنرمند موفق تلویزیونی اعلام 
می کند مجموعه او در پنج فصل تولید خواهد شد و احتمال 
که فصل های بیشتری هم داشته  بسیار زیــادی وجــود دارد 
مجموعه  پایلوت  فیلمنامه  خــصــوص  در  گــان  فــلانــا بــاشــد. 
می گوید: »آن را بسیار دوست دارم و یکی از نوشته های مورد 
علاقه ام است. زندگی با پروژه ای که همیشه از آرزوهایم بوده 
کرده  گسترش داستان آن فراهم  اســت، راه را بــرای تحول و 
گران هم به انــدازه من از تماشای  اســت. فکر می کنم تماشا

برج تاریک لذت ببرند.«
گان قبل از این نوول های »دکتر اسلیپ« و »بازی جرالد«  فلانا
استفن کینگ را به صورت مجموعه هایی پربیننده تولید کرده 
و این نویسنده از دوستداران ساخته های تلویزیونی اوست. 
گان  کینگ در رابطه با تولید مجموعه برج تاریک کاملا از فلانا
حمایت کرده و اضافه می کند از شیوه کار این کارگردان در رابطه 
با نوع برگردان تصویری نوشته هایش بسیار راضی است. به 
گان کاملا روح نوشته های او را درک می کند  باور کینگ، فلانا
ک و دلهره آور  و می داند در پس زمینه این ماجراهای ترسنا
که در  چه پیام ها و نکاتی نهفته است. فصل اول برج تاریک 
13اپــیــزود تهیه مــی شــود، بــرای پخش در اواخــر ســال جدید 

میلادی آماده خواهد شد./ اسکرین اینترنشنال

نگاه

خبر 

 نظارت ساترا 
 بر بیش از 17 پروژه 
در حال تولید 

مدیرکل نظارت و تطبیق ساترا در برنامه »گفت وگوی فرهنگی« 
کثر زمانی است که طرح ها در  کید کرد: یک ماه تا 40 روز حدا تا
کنون ساترا بر  شورا بررسی و نتیجه نهایی ابلاغ می شود و هم ا
بیش از 17 پروژه در حال تولید نظارت دارد و اولویت، سرعت 

عمل در مجوزدهی و پایبندی به مقررات کشور است.
ــط عــمــومــی ســـاتـــرا، مــهــدی ســیــفــی چــارانــی،  ــ ــزارش رواب ــ ــه گ ب
مدیرکل نظارت و تطبیق ساترا در برنامه گفت وگوی فرهنگی 

ــررســی وضعیت تولید و انــتــشــار محتوای  کــه بــا مــوضــوع »ب
به  پاسخ  در  شــد،  پخش  گفت وگو  رادیـــو  از  نمایش خانگی« 
سوالی درخصوص تعداد مجوزهای صادر شده در رسانه های 
گیر در ساترا پاسخ داد: در معاونت پایش  صوت و تصویر فرا
)ساترا( دو نوع  گیر سازمان تنظیم مقررات صوت و تصویر فرا
مجوز صادر می شود، مجوز تولید و مجوز انتشار که مبنای آن 
بر اساس سریال ها و برنامه های ایرانی است و مجوز نمایش 

برای آن صادر می شود.وی افزود: مجوز تولید از طریق سامانه 
ساترا ارائه می شود. پس از ارائه طرح یا فیلمنامه ، این موارد 
در کارگروه تخصصی بررسی می شود و انطباق آن با ارزش های 
فرهنگی و دینی مــورد بــررســی قــرار مــی گــیــرد. در ایــن بخش 
رسانه می تواند با اخذ مجوز تولید، به تولید محتوای مدنظر 
، ساترا بر  خود بپردازد. از این مرحله به بعد در حین تولید اثر

پروژه های تولیدی نظارت می کند.

مهاجرت برخی ورزشکاران از آن موضوعاتی است 
ــاره اش شنیده ایم و ایــن روزهــا  ــ کــه از دیــربــاز درب
بیشتر در ارتباط با آن صحبت می شود. مستند 
»بی خداحافظی« امــروز با بررسی سه پرونده در 
همین موضوع، پنجشنبه از شبکه مستند پخش 
کربلایی از تهیه کنندگان مستند بیان می کند: از منظر جدیدی به  می شود. محمدرضا 
موضوع پناهندگی ورزشکاران نگاه کرده  و این مسأله را به شیوه ای نقادانه مورد بررسی قرار 
داده ایم. وی ادامه داد: برای ساخت این مستند از سه جنبه اساسی، موضوع پناهندگی 
ورزشکاران را بررسی کرده ایم. موضوعاتی که شاید در جای خود نوعی خط قرمز نیز به شمار 
بروند. اولین موضوع، مسأله حاضر نشدن ورزشکاران ایرانی در برابر ورزشکاران رژیم غاصب 
صهیونیستی است که اتفاقات بعد از آن به نوعی می تواند بستر را برای پناهندگی ورزشکاران 
ایرانی فراهم کند. سؤال اصلی ما در این بخش این است که چرا مسئولان، از ورزشکارانی که 
حاضر نشدند در برابر اسرائیلی ها مسابقه دهند، حمایت نمی کنند یا حمایت شان کمرنگ 
است؟ تهیه کننده بی خداحافظی اضافه کرد: در بخش بعدی، سراغ ورزشکارانی رفته ایم 

که از قضا به دلیل توجه بیش از حد، مسیر پناهندگی را در پیش گرفتند.

گـــر بــه خــاطــر داشــتــه بــاشــیــد ســریــال »ســرنــخ«  ا
ــرای یـــک مــامــور  ــاجـ مــحــصــول ســـال 1375 و مـ
دستیارش  و  اوصــیــا  امیرحسین  ــام  ن بــه  پلیس 
کوشش می کنند قاتلان و جنایتکاران  که  است 
پرونده های جنایی را پیدا کنند. این مجموعه از 
زاویه متفاوتی به داستان های پلیسی پرداخته بود و به خاطر همین نگاه متفاوتش 
توجه  مــورد  هــم  بازپخش  در  معمایی  مجموعه  ایــن  داشـــت.  بسیاری  مخاطبان 
مخاطبان قرار گرفته است. حالا قرار است بار دیگر برای بیننده های آی فیلم 2 پخش 
شود. سریال سرنخ به کارگردانی کیومرث پوراحمد از یکشنبه 18 دی از شبکه آی فیلم 
روی آنتن می  رود. سریالی که قرار است جایگزین مجموعه »ساختمان 85« که یک کار 
پلیسی است شود.جهانبخش سلطانی، محمدرضا فروتن، بهزاد خداویسی، مجید 
مشیری، رضا کیانیان، ایرج نوذری، افسانه بایگان، لیلی رشیدی، پوراندخت مهیمن، 
سارا سلطانی و زنده  یاد پروین   دخت یزدانیان ازجمله بازیگران این سریال هستند.بر 
این اساس سریال سرنخ هر روز ساعت 18 به وقت تهران، 19 به وقت افغانستان و 19 و 30 

دقیقه به وقت دوشنبه تاجیکستان از کانال تلویزیونی آی فیلم 2 پخش خواهد شد.

پخشدریچه

گوش مروارید
واریــد سفید  مریم فــاح: زندگی یک بچه خرگوش مــاده که یک حلقه مــر
وارید به همراه  دور گوشش انداخته بود. پدرش پستچی بود. گوش مر
ی از جمله خانواده بابی خرسه در شهر  خانواده اش در کنار حیوانات دیگر
نسبتا پیشرفته ای به نام »مَپِل« واقع در طبیعتی زیبا زندگی می کردند. 
دهکده  ساکنین  یــا  پسرشجاع  زنــدگــی  محیط  از  بسیارمتفاوت  محیطی 
از احساسات دخترانه و رنگ های صورتی  حیوانات. فضای کارتون مملو 
وقت گوش  ی شهر را یادتان هست؟ هر ی بــود. مغازه شیرینی پز و پاییز
وارید پایش را آنجا می گذاشت، دلمان آب می افتاد. صاحبان آن خانم  مر
و آقای گربه بودند. داستان یک قسمت این بود که آقا گربه چند وقتی 
کمتر سر کار می آمد و یک دفعه غیبش می زد، بعد فهمیدیم در دل جنگل 
برای خانم گربه یک خانه خوشگل ساخته و... پلیس های شهر، سگ هایی 

ــگ آقـــای پــتــی بــل در کــارتــون  ــد شبیه س ــودن ب
مــهــاجــران کــه مــعــمــولا بــاتــوم بــه دســت بــودنــد 
و »تــیــزدنــدون«، یــک گــرگ همیشه گرسنه که 
کارتون  منفی  شخصیت  همیشه  مثل  هــم  بــاز 
ــوش مــهــربــان را با  ــرگ بـــود. صـــدای ایـــن بــچــه خ

کیوآرکد را اسکن کنیدصداپیشگی »مهتاب تقوی« می شنیدیم.

خاطرات کاغذی

ــامــه تــلــویــزیــونــی  ــرن قــســمــت پــنــجــم از فــصــل ســـوم ب
»ملک سلیمان« ویژه سومین سالگرد شهادت سردار 
محمدعلی  اجـــرای  بــا  سلیمانی  حاج قاسم  دل هـــا، 
صدری نیا با محور دغدغه های فرهنگی سردار شهید 
قاسم سلیمانی با حضور ابراهیم حاتمی کیا، کارگردان 
آنتن  فیلم های حــوزه دفاع مقدس و مقاومت روی 

شبکه یک رفت. 
گفت: من چهار دهه عمر خودم  ابراهیم حاتمی کیا 
که جنگ تمام شد تا  گــذرانــدم و زمانی  را در سینما 
گفتن داشتم اما به یکباره این  جاهایی حرف بــرای 
برایم مسأله شد که دیگر چه چیزی برای گفتن داریم؟ 
می دیدم بچه هایی که آنها را می شناختم، هرکدام به 
کنده و بعضی وارد سیاست و عــده ای وارد  نوعی پرا
رفتند؛ من  پادگان ها  به  برخی هم  و  اقتصاد شدند 
این افق و آرمان ها را بیشتر از این نمی دیدم و روی آن 
گیر و بحث داشتم که از اینجا به بعد باید چه چیزی 
را تبدیل به مسأله کنیم تا این که موضوع حاج قاسم 
بندآمدن  حــال  در  نفسم  کــردم  پیش آمد.احساس 
کــرد؛ یعنی  اســت و انگار حاج قاسم ایــن نفس را بــاز 

وقتی بحث محور مقاومت، سوریه و لبنان مطرح شد، 
با زبان و ادبیات دیگری ایشان وارد میدان عمل شد. 
حاتمی کیا با تایید این که اولین بار حاج قاسم را در 
زمان حضور »بادیگارد« در جشنواره فیلم فجر سال 
کــرد: به  94 و شــب قبل از اختتامیه دیـــدم، عــنــوان 
که نسبت به ایشان ارادت داشتم، سعی  این دلیل 
)پرویز پرستویی( شبیه  بازیگر اصلی ام  کــردم چهره 
حاج قاسم سلیمانی باشد. معتقدم حاج قاسم فراتر 
از نقش حیدر ذبیحی فیلم بادیگارد بود اما دوست 
داشتم به او نزدیک شوم. البته حاج قاسم فیلم را دید 
و پسندید. بعد هم ما را به دفترش دعوت کرد و من 
کردم و  قضیه ساخت فیلم »به وقت شام« را مطرح 
گفتم اجازه بدهید بروم و تحقیق کنم اما راه نمی دادند 
و به جهت مسائل امنیتی سخت می گرفتند، چون ما 
از جهاتی در معرض دید بودیم و این برای تشکیلات 

سپاه قدس دردسرساز بود.
کارگردان ادامه داد: یادم می آید در جلسه اولی  این 
که ســردار سلیمانی را دیــدم، خیلی صریح اعتراض 
گوش می دادند. اعتراضم به این  کــردم و ایشان هم 

بــود به جای این که از سمت شما تشویق شــوم، در 
حال التماسم و چرا راه برای فیلمسازی من در سوریه 
باز نیست؛ تا این که بالاخره ســردار اجــازه داد و یکی 
خود  منطقه  نــیــروهــای  و  شخصیت ها  مؤثرترین  از 
گــذاشــت.ایــن شخصیت ســرگــذشــت و  را پیش مــن 
که در سوریه اعم از پیشروی ها  تاریخچه اتفاقاتی را 
و عقب نشینی رخ داده برایم توضیح داد تا این که به 
، حلب و جاهایی رفتیم که می خواستم ببینم. تدمور

ــرایــم جــالــب بـــود در آنجا  ــرد: ب کـ حاتمی کیا عــنــوان 
بچه هایی را که بعدها فکر می کردم بعد از جنگ دیگر 
نیستند و هــرکــدام وارد حیطه خاصی از سیاست و 
ــدم. ادبــیــات ایــن بچه ها همان  اقتصاد شــده انــد دی
ــه، زرنــگ تــر  ــان ــات جــنــگ اســـت امـــا بــا آمـــدن رس ــی ادب
شــده انــد و مــی دانــنــد بــا تلفن های هــمــراه خــود چه 
کاری انجام می دهند. اینها نه تنها برایم جالب بود، 
که  بلکه نفس بسته مــرا بــاز می کرد.»به وقــت شــام« 
آمــاده شــد، مطمئن بــودم دلــش شــور خواهد زد که 
بیاید  کـــردم. وقتی حاج قاسم می خواست  کــار  چــه 
فیلم را ببیند، از اضطراب، انگار قلبم به داخل دهانم 

می آمد. الحمدل�ل وقتی حاج قاسم فیلم را دیدند، هم 
کنش اش را که دستم را  چشم های اشک آلود و هم وا
گرفت تا راهروی مصاحبه بروم، دیدم و نفسم باز شد.

وی افــزود: حاج قاسم نسبت به به وقت شام محبت 
داشـــت امــا ایــن فیلم در مقابل آنــچــه ایــن عــزیــزان 
کوچک اســت. من سر هیچ  انجام مــی دادنــد، واقعا 
فیلمی به این شکل از خانواده شهدا هدیه نگرفتم 
ــردان فیلم »چــمــران«  ــارگ ک گرفتم.  کــه ســر ایــن فیلم 
ــاره به این که سینما دوســت نداشت فیلمی در  با اش
از دوستان  گفت: بعضی  ایــن فضاها ساخته شــود، 
کردند. من  خیرخواهم مرا از رفتن در این مسیر نهی 
»چ« را ساختم و در خود جشنواره فیلم فجر مهجور 
واقــع شــد و آن موقع بــه ایــن دلیل نــاراحــت بــودم که 

ــع بحثم  چــرا بــه ایــن مسائل توجه نمی کنند و درواقـ
گاهی شخصی مانند حاج قاسم  غ بود.  فراتر از سیمر
آن قدر بزرگ است که هرچقدر ناملایمات پیش رویش 
ــر مـــی شـــود امـــا ظـــرف وجـــودی  ــزرگ تـ  قــــرار بــگــیــرد، بـ
من کوچک تر است.حاتمی کیا عنوان کرد: شاید حتی 
10 ساعت پشت سرهم حاج قاسم را ندیده باشم اما 
انرژی ای که از او گرفتم، همیشگی است و اصلا موسی 

را به این دلیل قبول کردم که حاج قاسم را دیدم.

گروه رسانه 

مهکامه درودی

 رئــیــس ســازمــان صداوسیما بــا حــضــور در 
کسیون قــرآن و عترت مجلس شــورای  فرا
در  رسانه ملی  عملکرد  تشریح  اسلامی  به 
حوزه قرآن و معارف پرداخت. پیمان جبلی که در جلسه 
کسیون حضور یافته بود، با اشاره  سیزدهم دی ماه این فرا
به حمایت و همراهی مجلس شورای اسلامی  با رسانه ملی 
و تشریح دیدگاه های رهبر معظم انقلاب دربــاره جایگاه 
صداوسیما،  گفت: تصویری که همیشه از رسانه ملی تصور 
می شد دانشگاه بود، رهبر معظم انقلاب سه توصیف دیگر 
نیز بر این تصویر اضافه کردند؛ نخست این که صداوسیما 
آسایشگاه چشم و روح برای بهره مندی از زیبایی های هنر 
کندن امید و  است و دوم، رسانه ملی به عنوان قرارگاه پرا
را  جایگاه  سومین  رسانه ملی  رئیس  جامعه.  در  نشاط 
کید بر  آوردگاه عنوان کرد و افزود: رهبر معظم انقلاب با تأ
جایگاه آوردگاهی رسانه ملی، آن را فضایی برای مبارزه با 

امواج تحریف و فتنه گری دانسته اند.
رئیس رسانه ملی در این نشست تصریح کرد: رسانه ملی 
این سه جایگاه را در سند تحول بازنمایی و تمام عناصر و 
ارکان آن را به شکل های مختلف و قابل تصور در برش های 
استانی و منطقه ای و بین المللی تعیین کرده است تا این 

نگاه در همه ارکان برنامه سازی دیده شود. 

     برپایی قرارگاه محتوایی قرآن و معارف
جبلی با اشــاره به برپایی قــرارگــاه محتوایی افـــزود: برای 
اولین بار در قالب قرارگاه محتوایی سازمان، سیاست های 
برنامه سازی به شکل منسجم براساس این سه جایگاه 
تعریف شده است تا مجموعه تولیدات رسانه ملی در این 

مسیر هدایت شود.
رئیس رسانه ملی بخش دیگری از تحول در رسانه ملی را 
کنون با  در صف اول تولید و ایده بودن دانست و گفت: ا
آینده  نگری و بر اساس نقشه راه، اولویت ها و نیاز مخاطب 
سنجیده شــده و بر اســاس سند تحول در ابــتــدای خط 
گزارش روابط عمومی رسانه ملی،  گرفته ایم. به  تولید قرار 
کرد: در  وی با اشــاره به نقش قرارگاهی رسانه ملی عنوان 
که در  گرفته   کارگروه محتوایی شکل  بخش قرارگاهی، 12 
قرار گرفته  است. محتوایی  تحول  مرکز  در  تحول،  سند 

جبلی سبک زندگی ایرانی -اسلامی را یکی از این 12 محور 
موضوعی و محتوایی دانست و بیان کرد: ذیل این محور، 
مستند،  نمایشی،  مختلف  قالب های  در  برنامه هایی 
نماآهنگ و برنامه های گفت وگو محور در فضای رادیو و 
کنون در دست اجراست. که هم ا تلویزیون تعریف شده  

رئیس رسانه ملی با اشاره به اهمیت برنامه های قرآنی و 
کارگروه، افــزود: با سپردن قرارگاه  معارف اسلامی در این 
قـــرآن و مــعــارف اســلامــی  بــه شبکه قـــرآن و مــعــارف سیما 
شاهد اتفاقات رو به  رشد و مؤثری در این حوزه هستیم 
و برنامه  های قرآنی در رسانه ملی از رشــدی قابل توجه 
ــرد: از ابــتــدای سال  ک بــرخــوردار شــده اســت. وی تصریح 
کنون شبکه های سراسری رادیویی و تلویزیونی به میزان  تا
36 هزار و 137ساعت برنامه قرآنی و معارفی تولید کرده اند 
که از این میزان سهم شبکه های تلویزیونی 7153ساعت، 
شبکه های رادیــویــی 20 هــزار و 984ســاعــت، شبکه های 
تلویزیونی6566ساعت  و  رادیویی 1173ساعت  استانی 
برنامه قرآنی و معارفی است. در این میان سهم شبکه های 

برون مرزی نیز 195 ساعت و بخش های خبری رادیو 17 و 
تلویزیون 46 ساعت بوده است.         

     توجه به سریال های فاخر قرآنی و معارفی
 جبلی با اشاره به اهتمام رسانه ملی برای اثربخشی سند 
کنون  ا گفت:  آن  انتهای  تا  تولید  ابتدای مسیر  از  تحول 
که اولویت ها برای ما مشخص شده  است، سعی می کنیم 
در نقش تعیین کننده هــر آنــچــه را در پـــازل مــوضــوعــی و 
جامعه  نیاز  و  پرداخته شود  آن  به  می بایست  محتوایی 
با  رسانه ملی  برسانیم.رئیس  ثمر  بــه  می کند،  بـــرآورده  را 
کید بر امکانات تولید برای ارائه کارهای مرتبط با معارف  تأ
دینی و قرآنی و داستان بزرگان دین و انبیای الهی در قالب 
سریال های »الف ویژه« و فاخر بیان کرد: در سالیان پیش 
آثــاری همچون سریال  فعالیت صداوسیما، شاهد تولید 
امام علی)ع(، مختارنامه، حضرت یوسف)ع( و ... بودیم که 
همگی داستان های قرآنی و معارفی جذابی را روایت کردند و 
در همان زمان در جامعه جریان ساز فرهنگی شدند.جبلی 

با بیان این که رسانه ملی در کنار تولیدات نمایشی مختلف، 
کارهای مرتبط با معارف دیــن و قــرآن و داستان  بهترین 
بزرگان دین و ادیان الهی را در قالب مجموعه های نمایشی 
گفت: رسانه ملی همزمان  ــژه« و فاخر می بیند،  »الــف وی
افتخار دارد دو سریال بسیار فاخر تاریخی سلمان فارسی و 
حضرت موسی )ع( را به سرانجام برساند. این دو اثر کارهایی 
است که سال ها در انتظار بودیم تا به تولید و پخش برسند.

     حضور برنامه های معارفی در همه شبکه ها

کرد:   جبلی در ادامــه درخصوص برنامه معارفی تصریح 
برای این که تخصصی شدن شبکه ها نیاز آنها را به تولید 
تخصصی کم نکند و این نگاه از تولید برنامه های معارفی 
محورهای  گرفتیم  تصمیم  نکاهد،  دیگر  شبکه های  در 
مشخصی را برای همه شبکه ها در نظر بگیریم تا آنان نیز 

خود را در قرارگاه های تخصصی سهیم بدانند.
رئیس رسانه ملی تعامل با دستگاه های فرهنگی را امری 
مهم دانست و رسانه ملی را در این فضا پیشگام توصیف 

کــرد و افــزود: وقتی صحبت از جریان فرهنگی می شود، 
را در هم افزایی دستگاه  های مختلف  آن  باید موفقیت 
گـــر کـــودک و نــوجــوان مــا از دیــدن  جــســت وجــو کــنــیــم. ا
برنامه های تلویزیون یا شنیدن رادیو تأثیر می گیرد، این 
اتفاق فرهنگی باید همسو با فضای فرهنگی و آموزشی 
یــک نوجوان  آنچه  نباید  و  و دانشگاه ها باشد  مـــدارس 
مدرسه  در  آنــچــه  بــا  تــعــارض  در  می بیند،  رسانه ملی  از 

می شنود، باشد و بالعکس.

     مطالبه گری، مأموریت مهم صداوسیما
 وی مــطــالــبــه گــری را بــخــش مــهــمــی از مــأمــوریــت هــای 
خــودرســانــه مــلــی دانــســت و گــفــت: مــا بــه عــنــوان ســازمــان 
صداوسیما تلاش می کنیم با شجاعت و اعتماد به نفس 
بپردازیم.در  جامعه  مختلف  موضوعات  در  مطالبه گری 
کسیون  فرا رئیس   ، پژمانفر نــصــرا...  حجت الاسلام  ــه  ادام
قــرآن، عترت و نماز مجلس شــورای اسلامی طی سخنانی 
کید مقام رهبری راهی  گفت: با توجه به شرایط کشور و با تأ
جز تمسک به قــرآن بــرای بــرون رفت از مشکلات و بحران 
نداریم و هر چه می توانیم باید زمینه ارتقای ارتباط مردم 
با قرآن در نظام را فراهم کنیم.وی با بیان این که برای اولین 
بار در عمر مجلس، مباحث قرآنی به شکل جدی و در رأس 
کنون مباحث قرآنی  کــرد: تا نظام مطرح مــی شــود، بیان 
در شش برنامه توسعه جایگاهی نداشتند و قرار است در 
کشور طی بسته های پیشنهادی به  برنامه هفتم توسعه 
این مباحث توجه شود.نماینده مردم مشهد با بیان این که 
دچار  قــرآن  زمینه  در  فرهنگی  دستگاه  های  و  کمیت  حا
که باید و شاید به این موضوع  کم کاری شده اند و آن گونه 
نپرداخته اند، افـــزود: به عنوان مثال در حــوزه آمــوزش و 
پرورش وظیفه داریم، فضا را برای دانش آموزان به منظور 
آشنایی با قرآن کریم مهیا کنیم و البته سهم صداوسیما نیز 

در این موضوع کاملا مشخص و شفاف است.
کید بر این که شبکه های رادیــو و تلویزیونی  پژمانفر با تأ
باید بــه شکلی جــدی تــر بــه موضوعات قــرآنــی بپردازند، 
گفت: برخی از شبکه های رادیویی و تلویزیونی به شکل 
تخصصی به موضوعات قرآنی و معارفی می پردازند اما باید 
این فضا در همه شبکه ها از جمله شبکه های پربیننده و 

پرمخاطب هم به شکل خردمندانه ای دیده شود.
کسیون قــرآن و عترت مجلس شــورای اسلامی  رئیس فرا
تصریح کرد: سهم قرآن در این شبکه ها علاوه بر دربرگیری 
وجه روخوانی، روانخوانی و تلاوت باید در وجه معرفتی و 

تدبر این حوزه هم دیده شود.
شایان ذکر است در پایان این نشست، برخی اعضای این 

کسیون نظرات خود را بیان کردند. فرا

کسیون  قرآن و عترت  مجلس: رئیس رسانه ملی  در دیدار با فرا

اولویت با سریال های فاخر قرآنی و  معارفی  است

چهره

ابراهیم حاتمی کیا در »ملک سلیمان«:

سریال »موسی« را به دلیل دیدن حاج قاسم قبول کردم

 یافتن »سرنخ« 

در »ساختمان 85« 

مهاجرت »بی خداحافظی« 

ورزشکاران ایرانی

برای  دیدن  گفت وگوی حاتمی کیا 

کیو آرکد  را  اسکن کنید 


